27.12.2016 Г. №134
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ №84 ОТ 23.10.2015 Г. «О ПОРЯДКЕ ОПРЕДЕЛЕНИЯ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ПОВЫШАЮЩИХ КОЭФФИЦИЕНТОВ К АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ НА ТЕРРИТОРИИ МО «ШАРАЛДАЙ»
В целях приведения решения Думы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации, Постановление Правительства Российской Федерации от 16.07.2009г. № 582 « Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственностии о Правилах определения размера арендной платы, а также порядка условий и сроков внесения арендной платы на земли находящиеся в собственности Российской Федерации»,Постановления правительства Иркутской области № 517-пп от 15.11.2013г. «О результатах определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Иркутской области», Уставом муниципального образования «Шаралдай»,  на основании экономического обоснования коэффициентов, применяемых к размеру арендной платы за использование земельных участков, в зависимости от вида разрешенного использования и функционального назначения на территории муниципального образования «Шаралдай», Дума муниципального образования «Шаралдай»
  РЕШИЛА:

1. Дополнить Решение Думы муниципального образования «Шаралдай» №84 от 23.10.2015 г. «Коэффициенты с учетом категорий земель и (или) видов разрешенного использования земельных участков, применяемые к размеру арендной платы» приложением «Экономическое обоснование коэффициентов, применяемых к размеру арендной платы за использование земельных участков, в зависимости от вида разрешенного использования и функционального назначения на территории муниципального образования «Шаралдай»»
2. Направить настоящее Решение Думы» для опубликования  на официальном сайте администрации МО «Шаралдай» в сети интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Шаралдай»                                                          В.А.Батюрова